2/2-Wege-Sitzventil IVN221/222 BE12
2/2-Wege-Sitzventil IVN221/222 BE12
100 L/min
Produktmerkmale
■ Das leckölfreie 2/2-Wege-Sitzventil ist hydraulisch vorgesteuert und bietet eine hohe Funktionssicherheit, auch nach längerem
Verharren unter hohem Druck.
■ Cartridge-Einschraubventil
■ leckölfrei

Schließer +
Masse
Bestellangaben
Typenschlüssel
Schaltsymbole
Bestellbeispiel IVN 221 BE12 N D
Elektrische Angaben
N
P
12 V DC
24 V DC
A2
Serienkennzeichnung
siehe Basisinformation
(Katalog)
Stand: April 2019All rights, errors and changes reserved.
© Copyright by HAWE 2019
HEX6406B-de
HAWE Altenstadt GmbH, Südliche Römerstraße. 15, D-86972 Altenstadt
- 4|4 -